
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.06.2020  № 47 

п. Садовый 
 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 22.11.2019 № 54  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 22.11.2019 № 54 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса на 

территории Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области» дополнив пункт 1.4.4. 

Административного регламента «Выдача решения о присвоении, изменении или 

аннулировании адреса на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» дополнить абзацами 

двадцать три и двадцать четыре следующего содержания:  

«По просьбе гражданина, изложенной в обращении, ответ дополнительно 

направляется в установленные федеральным законодательством сроки по почтовому 

адресу или адресу электронной почты, указанному в обращении. 

Ответ должен содержать информацию по существу поставленных в 

обращении гражданина вопросов, за исключением случаев, установленных 

федеральным законодательством, дату документа, регистрационный номер, 

наименование должности лица, его подписавшего, его фамилию, инициалы, подпись 

и номер контактного телефона.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Временно исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                    С.Ю. Андрианова  

 


